(49. Non convenit, quod prima dignitas celebret missam ante processionem SS. sacramenti, et deinde altera dignitas minor gestet illud in processione. Sacra congregat. Rit., 31 Jun. 1632 et 13 Mart. 1700, in respons. ad 5, test. Ursaya, *loc. citat.*, num. 60.

(50. Si episcopus in festo corporis Christi non deferat eucharistiam, canonici tamen debent induere sacras vestes. Sacra congregat. Rituum, 17 Mart. 1628.

(51. Canonici ecclesiæ collegiatae non

debent in processionebus incedere parati sicut canonici cathedralis. Sac. Rit. cong., 17 Maii 1607.

(52. In festo corporis Christi non sunt canendæ cantiones vulgari sermone. Sac. Rit. congreg., 21 Mart. 1609.

(53. In festo SS. corporis Christi non est faciendi processio sine pluviali. Sacra rit. cong., 21 Januar. 1701.

(54. In processionebus, quæ fiunt cum sanctissimo sacramento, qui incedunt ante illud, in occursu et transitu a latere ejusdem debent facere genuflexionem, dummodo videant prædictum sanctissimum sacramentum. Sac. Rit. congreg., 1 Martii 1681.

(55. In processione solemni corporis Christi, quando processio sistit, sacerdos celebrans, subdiaconus et diaconus non debent sedere, neque in scamno, neque in sedibus. Sacra congregatio Rituum, in *Hispalen.*, 21 Januarii 1690, in responsione ad 4.

(56. In processione, in qua defertur SS. sacramentum vel lignum sanctissimæ Crucis, tam clerici regulares quam sæculares, omnesque laici incedere debent detecto capite; in aliis vero processionebus clerici deferentes reliquias et omnes sæculares comitantes incedere debent detecto capite, alii vero clerici tecto capite cum bireto. Sac. cong. Rit., in *Cajetana*, 2 Septembris 1690. (57. Episcopus vero deferens reliquiam ligni sanctissimæ Crucis in Pontificalibus poterit incedere cum mitra. Sacra congregat. Rit., in *Maceraten.*, 14 Junii 1692.

(58. Occurrente festo S. Antonii de Padua in Dominica infra Octavam corporis Christi, quamvis PP. Dominicani in dicta die peragant processionem SS. sacramenti; nihilominus potest a Franciscanis fieri processio de dicto sancto; dummodo fiat diversa hora et data prælatione temporis PP. Dominicani de mane vel de vespere. Sacra congreg. Rit., in *Placentina*, 30 April. 1701, et in *Aliphana*, 18 Mart. 1702.

(59. In processionebus non sunt deferendæ reliquiæ beatorum. Sacra Rituum congregat., 27 Septembris 1659.

(60. Abusus antiqui in processionebus tollendi sunt cum magna cautela, ne majora scandala sequantur. Sac. cong. Rit., 13 Maii 1603.

(61. Canonici in processione intra ecclesiam debent incedere capite detecto, et extra eam cum bireto in capite. Sacra Rituum congregat., 30 Martii 1633.